[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº  170/2022
Moção de Congratulações e Louvor pelos 33 anos de atividades da empresa Fernando Auto Peças em Uruguaiana.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Marcelo Lemos, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à empresa Fernando Auto Peças.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção de Congratulações e Louvor pelos 33 anos de atividades da empresa Fernando Auto Peças em Uruguaiana, fundada em 16 de setembro de 1989 por Luiz Fernando Gonçalves Moreira, sendo dois anos sob nova administração de Janaína Scola Moreira dando continuidade ao trabalho.
Através destes 33 anos de serviço, Fernando Auto Peças vem servindo a comunidade com prazer e dedicação. Parabéns a toda equipe pelo trabalho desenvolvido ao longo desses anos!
Uruguaiana, 13 de setembro de 2022.
Vereador Marcelo Lemos
Bancada do PDT
Destinatário: Janaína Scola Moreira
Endereço: Prado Lima, 3074
xxx/cmu/gabXXX